
Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области 

Отрадненский филиал 

ГБПОУ ЛО  «ТЕХНИКУМ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА» 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

 

28.08.2022 года                                                                                                       № 94 
  

Об организации горячего питания в  

ГБПОУ ЛО «ТВТ» на 2022-2023 уч. год 

 

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-Ф3 (ст.37), с целью организации полноценного питания 

обучающихся и студентов, увеличения показателя охвата горячим питанием 

обучающихся  

 

Приказываю: 

 

1. Ответственность за организацию питания студентов и обучающихся в 

соответствии с нормативными документами и правовыми актами 

Российской Федерации и Ленинградской области, Федеральными 

санитарными правилами нормами, Уставом ГБПОУ ЛО «ТВТ» и 

Положением об организации питания студентов несёт ИП «Пертаия 

Е.А.» на основании договора - аренды с ГБПОУ ЛО «Техникум 

водного транспорта».  

 

2. Утвердить график приема пищи обучающихся и студентов в столовой 

техникума на 2022/2023 учебный год.  

 

3. Контроль за организацию горячего питания в техникуме с 01.09.2022 г. 

возложить на зам. директора по АХЧ Вдовину Т.А. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой.  

 

 

Врио директора ГБПОУ ЛО «ТВТ»                                              О.В. Луцкая 

 

 

 


